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1424輸入型號，立即顯示商品資訊
http://tw.misumi-ec.com 台灣三住
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Q特長：溝槽部可用止迴螺絲固定，因此能夠防止鬆脫。

BUSHINGS FOR LOCATING PINS

定位銷用襯套
－防鬆脫切角型－

Order
訂購範例

請依照選定步驟❶～❹選擇型式和數值後再行訂購。

CADCAD 2D
3D

Type
M材質 S表面處理 H硬度D尺寸p6 D尺寸m6

JBAFPG JBAFG
相當於SKS3

－
淬火硬度56～60HRCJBAFBPG JBAFBG 染黑處理

JBAFMPG JBAFMG 鍍無電解鎳
JBAFCPG JBAFCG － 淬火硬度50～55HRC
JBAFSPG JBAFSG SUS304 － －

型式 ❸P
指定單位0.01mm

❹L
指定單位0.1mm R❶Type ❷D

（p6）
JBAFPG
JBAFBPG
JBAFMPG
JBAFCPG
JBAFSPG

（m6）
JBAFG
JBAFBG
JBAFMG
JBAFCG
JBAFSG

8 4.00～  4.50 10.0～13.0 1.010 4.00～  6.50 10.0～20.012 6.00～  8.50

2.0

15 8.00～10.50

10.0～40.0

18 10.00～12.50
20 12.00～13.5022
25 13.00～15.50
26 15.00～16.50
30 16.00～20.50 12.0～60.0 3.035 20.00～25.00

EL≦P×3.0

E 襯套內徑公差精密度較高，如果使用游標卡尺來測定，
會導致測量結果偏小。建議使用高精密度量規（如內
徑分厘卡或銷規等）來進行測定。

E p6型內徑收縮程度較m6型大，進行孔加工時請留意。
（請參考P.1323內徑變化表）
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0.0

1
0  

   

0   
－0.5

0.
5
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導入部D

－0.03
－0.05

0.8
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0.8
G

φ0.02◎ A

6.3 0.8
G

D D公差
p6 m6

8 ＋0.024
＋0.015

＋0.015
＋0.00610

12 ＋0.029
＋0.018

＋0.018
＋0.00715

18
20

＋0.035
＋0.022

＋0.021
＋0.008

22
25
26
30

35 ＋0.042
＋0.026

＋0.025
＋0.009

型式（❶Type ·❷D） － ❸P － ❹L

JBAFG8 － P4.10 － L11.0

標準化加工品

型式（❶Type ·❷D）－ ❸P － ❹L －（HC）
JBAFPG15 － P8.00 － L15.0 －HC

Alteration
追加工

Alteration Code Spec.

變更止迴螺絲部深度

HC

止迴螺絲部深度由0.5mm變更為
1.0mm。
指定方法   HC
E僅適用於防鬆脫直柱型
ED尺寸大於18時適用

1.0

HC

 如對防鏽有要求，請優先選擇鍍無電解鎳表面處理和SUS304材質的產品。
表面處理和防鏽方法請參照DP.3048～3050。

BUSHINGS FOR LOCATING PINS  -RETAINING TYPE-

定位銷用襯套
－直柱　防鬆脫型・附頭緣－

Order
訂購範例

型式（❶Type ·❷D） － ❸P － ❹L

JBHG20 － P13.00 － L20.0 

請依照選定步驟❶～❹選擇型式和數值後再行訂購。

CADCAD 2D
3D

Type
M材質 S表面處理 H硬度D尺寸p6 D尺寸m6 D尺寸h6

JBHFPG JBHFG JBHG
相當於SKS3

－
淬火硬度56～60HRCJBHFMPG JBHFMG JBHMG 鍍無電解鎳

JBHFCPG JBHFCG － － 淬火硬度50～55HRC

E 襯套內徑公差精密度較高，如果使用游標卡尺來測定，
會導致測量結果偏小。建議使用高精密度量規（如內
徑分厘卡或銷規等）來進行測定。

E p6型內徑收縮程度較m6型大，進行孔加工時請留意。
（請參考P.1323內徑變化表）

＊D尺寸公差為h6時，無D軸前端導入部。
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8 ＋0.024
＋0.015

＋0.015
＋0.006

0
－0.00910

12 ＋0.029
＋0.018

＋0.018
＋0.007

0
－0.01115
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＋0.035
＋0.022

＋0.021
＋0.008

0
－0.013
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26
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35 ＋0.042
＋0.026

＋0.025
＋0.009

0
－0.016

標準化加工品

EL＋T≦P×3.0

型式 ❸P
指定單位0.01mm

❹L
指定單位0.1mm 壁厚（N） R H T❶Type ❷D

（p6）

JBHFPG
JBHFMPG
JBHFCPG

（m6）

JBHFG
JBHFMG
JBHFCG

（h6）

JBHG
JBHMG

8 4.00～  4.50 8.0～10.0 1.75～2.50 1.0 12 310 4.00～  6.50 8.0～15.0 1.75～3.00 14
12 6.00～  8.50

2.0

16
415 8.00～10.50

10.0～35.0

2.25～3.50 19
18 10.00～12.50 2.75～4.00 22
20 12.00～13.50 3.25～4.00 26

522 4.25～5.00
25 13.00～15.50 4.75～6.00 3026 15.00～16.50 4.75～5.50
30 16.00～20.50 12.0～50.0 4.75～7.00 3.0 35 635 20.00～25.00 5.00～7.50 40

 如對防鏽有要求，請優先選擇鍍無電解鎳表面處理的產品。
表面處理和防鏽方法請參照DP.3048～3050。

Delivery
出貨日

日 出 貨7

Delivery
出貨日

日 出 貨7

Q特長：可用附屬的螺栓進行固定，因此能夠防止鬆脫。頭緣尺寸較法蘭型小，可有效利用空間。

CADCAD 2D
3D

Order
訂購範例

型式（❶Type ·❷D） － ❸P － ❹L

JBHFYG18 － P12.00 － L18.0

請依照選定步驟❶～❹選擇型式和數值後再行訂購。

D D公差
g6

10 －0.005
－0.014

12
－0.006
－0.01715

18
20

－0.007
－0.020

22
25
26
30

WEB

FAX

系統

02-2570-3767
https://tw.misumi-ec.com

P.9

若有疑問請電洽：02-2570-3766#0若有疑問請電洽：02-2570-3766#0

2請依下列      種方式

台灣三住
小時

Type M材質 H硬度 附屬品

JBHFYG 相當於SKS3 淬火硬度56～60HRC 特殊內六角螺栓1pcs

Q附屬螺栓

D1 L1 A E M×P
（粗螺紋） F L B h1 C

6 3 10 4 4×0.7 8 1.2 3 3 0.5

8 4 12 4.5 5×0.8 10 1.4 4 3.5 0.5

M×PC

E F
B

L

－
0.

2
－

0.
1

D1

A

h1

L1
　0
－0.2

（附屬螺栓）

6.3 0.8
G

Y

0.8

❹L

1～3導入部DC0.5

壁
厚（

N）

0.8
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－0.03
－0.05

＋
0.

01
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❸
P ❷

D

−
0.

1
−

0.
2

H

0   
－0.3

r

JBHFYG

EL＋T≦P×3.0

型式 ❸P
指定單位0.01mm

❹L
指定單位0.1mm 壁厚（N） R H T h a r 螺絲位置

Y
附屬品
特殊螺栓

緊固扭矩
N・cm❶Type ❷D

JBHFYG

10 4.00～  6.50 3.0～12.0
1.75～3.00

1 18

7.5 3

3

5.5

12

M4 225
12 6.00～  8.50 10.0～18.0

2

3102

15 8.00～10.50
10.0～30.0

2.25～ 5.413205.3

18 10.00～12.50 2.75～ 616200.4

20
12.00～13.50

12.0～35.0

3.25～4.00 28

9.0 4 7.0

18

M5 461

22 4.25～ 910300.5

25 13.00～15.50 4.75～ 5.023300.6

26 15.00～16.50 4.75～ 124305.5

30 16.00～20.50 12.0～50.0 4.75～ 3283300.7

Example
使用範例

治具襯套
防鬆脫切角型
JBHFYG

防鬆脫切角型

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～50 51～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

標準化加工品

Delivery
出貨日

日 出 貨7

E 襯套內徑公差精密度較高，如果使用游標卡尺來測定，會導致測量結果偏小。
建議使用高精密度量規（如內徑分厘卡或銷規等）來進行測定。

Q防鬆脫直柱型

Q防鬆脫附頭緣型

日 出 貨7

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量 大量
數　量 1～50 51～100 101～
出貨日 一般 ＋5日 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量 大量
數　量 1～50 51～100 101～
出貨日 一般 ＋5日 交期另估

SUS440C或SUS4系列不銹鋼(13Cr)

SUS440C或SUS4系列不銹鋼(13Cr)


